



Mercedes Toruń Club, stowarzyszenie zrzeszające aktualnie blisko 70 miłośników aut spod znaku trójramiennej gwiazdy, obchodzi 15-lecie swojej działalności. W trakcie jubileuszowej gali podsumowano działalność klubu i nagrodzono najbardziej zasłużonych członków.

Klub powstał w listopadzie 2007 roku. Pierwotnie był sekcją Automobilklubu Toruńskiego. W kwietniu 2014 roku zyskał status niezależnego stowarzyszenia.

Mercedes Toruń Club aktualnie zrzesza niemalże 70 miłośników marki, którzy w sumie posiadają ponad sto aut spod znaku gwiazdy. Tym samym obecnie jest największym lokalnym fanklubem mercedesów w Polsce, aczkolwiek w jego szeregach są nie tylko torunianie, ale też mieszkańcy innych miast regionu, a nawet osoby spoza województwa, w tym chociażby klubowicze z Warszawy czy Gdańska.

Klub w trakcie swojej działalności zorganizował wiele imprez dla fanów marki o charakterze integracyjnym i sportowym, w tym kilkanaście dużych, ogólnopolskich zlotów. Były one największymi tego typu cyklicznymi spotkaniami miłośników mercedesów w Polsce, a w pierwszej połowie poprzedniej dekady

najprawdopodobniej także na świecie. Rekordowa była piąta edycja zlotu, w 2012 roku, na której pojawiło się w sumie około 500 „gwiazd”. Nie brakowało również gości zagranicznych. Klub po kilkuletniej przerwie w tym roku powrócił do organizacji tej imprezy, która jednocześnie była oficjalnym otwarciem obchodów 15-lecia.

Stowarzyszenie od lat organizuje i współorganizuje też inne wydarzenia, w tym przeznaczone dla szerszego środowiska motoryzacyjnego, w tym wystawy pojazdów i zawody samochodowe. Angażuje się też w akcje charytatywne, a także aktywnie uczestniczy w wydarzeniach organizowanych w innych częściach kraju i za granicą.

Gala z okazji jubileuszu 15-lecia klubu odbyła się w toruńskim Hotelu Filmar. W jej trakcie podsumowano działalność stowarzyszenia, a także nagrodzono wieloletnich i najbardziej aktywnych w ostatnich latach członków. W trakcie uroczystości szczególnie wyróżniony został współzałożyciel klubu, jego wieloletni prezes, od 2017 roku honorowy prezes, główny organizator większości przygotowywanych przez MTC wydarzeń - Tomasz Niejadlik, który raptem kilkanaście dni temu ponownie stanął na czele zarządu organizacji. Statuetkę anioła wraz z oficjalnymi podziękowaniami i listem gratulacyjnym od Prezydenta Miasta Torunia Michała Zaleskiego na ręce toruńskiego działacza przekazał kierownik Referatu Sportu, Sławomir Pawenta. Władze miasta jednocześnie doceniły szerszą działalność sternika klubu, który już niebawem będzie świętował też inne ważne dla siebie jubileusze, w tym m.in. 25-lecie obecności w środowisku sportów motorowych i 20-lecie pracy przy spotkaniach motoryzacyjnych. Tomasz Niejadlik przez te wszystkie lata działalności do tej chwili był głównym organizatorem lub jednym ze współorganizatorów już blisko 280 wydarzeń skierowanych do miłośników motoryzacji i sportów motorowych. Aktualnie prowadzi m.in. własne ogólnopolskie cykle dla kierowców. Jest też głównym organizatorem wydarzenia Auto Moto Show Toruń, którego druga edycja odbyła się na początku września w toruńskim MotoParku. Od lat współpracuje też z wieloma innymi organizacjami sportowymi i społecznymi, również wchodząc w skład ich struktur. Był zaangażowany także w organizację kilku dużych międzynarodowych imprez sportowych, które w ostatnich latach odbyły się w Toruniu. Angażuje się również w działalność dobroczynną.

W trakcie uroczystości mówiono nie tylko o przeszłości klubu, ale także o jego przyszłości. Przedstawiono m.in. plany na najbliższe miesiące. W maju planowany jest kolejna edycja Ogólnopolskiego Zlotu Mercedes-Benz, w której najprawdopodobniej ponownie wezmą udział setki fanów marki z całego kraju.

materiał prasowy i zdjęcie: Mercedes Toruń Club

- [Go back](#)
- [Share on: X](#)
- [Share on: FB](#)
- [Print](#)
- [PDF](#)